Devotiones Coniraternitatis.

I. Singulum Membrum Coniraternitatis omni die orat (vel si illlud esset i s
tepellum, loco eius aliquis e domesticis orat) Salutationem Angelicam ,Ave Maria®

et subjungit sequentem petitionem: ,Beatissima Virgo Marla ora pro nobis et
miseris parvulis paganormm.

II. Omni anno binis vicibus, signanter mense Majo pro vivis et mense No=

b

vembri pro defunctis Confraternitatis membris die praefixa offertur solenne sac "' ;
Missae Sacrificium.

HI. Quovis mense celebratur Missa in honorem Dei Genitricis Mariae 0
infelicibus paganorum prolibus.

Indulgentiae Coniraternitatis, 4

Corfratres participes redduntur SS. Indulgentiarum plenariarum, quas Ecclé=

siam Dei gloriosissime gubernans Sanctissimus Dominus Noster PIUS Papa IX ﬂd’

per piae reminiscentiae Praedecessorem suum Gregorium Papam 16 Cnnfraternitﬂﬂ?;

concessas dto 12, Januarii 1851 non tanum benigne confirmavit, sed ampliavit etiam®

singulis Confraternitatis membris gquovis anno duas plenarias indulgentias coti=: |

cedendo. Et quidem primae ex his S. indulgentiis a Sacrafissima die Nativitatis |

Domini usque festum Purificationis B. M. V., alterius ordinis vero a Dominica I e
post Pascha usque 31. Maii semel lucrandae perdurant.
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Y .:wmtrl_‘;ﬂﬂfﬂ has adhuc uui_nuu?: |1!c:m|n'alc ||11I11I|1:;¢IIH'HE sunrt pro membris C?TIFT-‘a*

‘f"m.a Sm“tﬂﬁﬁi_iﬁ_ utpote IEEIIS_ 1. Funﬁ.n;::mums B. M _‘Ir, E._ *"f"‘“ﬂ“m,‘]' ﬁL._usm-

s == Josephi Patroni Catholicorum Chinensium. 4. . Francisci Xaverii Chinen-

A Mimi- Apostoli, 5, S. Vicentii a Paula delerictarum prolium Patris, Ut de his
PEMt membra etiam pro incremento Socitatis S, Pueritae orare tenentur.

ey Isuper sepiem annorunr et septies quadraginta dierum S. Indulgentiae ha-

“Cany tOncessae pro Directoribus, Consiliariis et cunctis aliis utriusgue sexus

tiig i‘mﬁr"ha"ﬂ Superioribus: guotiescunque pro tractandis Sanctae Pueritiae nego-
M Unum congregantur.
i;-"lllnmw ralis Commissio Confraternitatis de sancta Pueritia pro  Dioecesi

%m h;l'lﬁclfr.*:iumiu membris per Nos designandis coadunanda Quingue-Ecclesiis
m behbit,

Wrbﬁﬁuﬂd superest, commendo Vos Fratres Dilectissimi! Deo et
Vuhjsrﬁmme Eius. Et Deus pacis et Dilectionis sit cum omnibus

b) (1856. évi 1898, sz. piisp. intézv. Circ. Lith. 120.)

opy Sancti_ssil{llls Dominus }}iﬂatcl' pro ea |1{1‘§tU|'ali ur.:h_ﬂr_ital;ﬂ. qua
B O Iniantiae ab exordiis gloriosi Pontificatus sui ifovere et
Ugere dignatur, vigore Rescripti Apostolici ddto 6-ae Aprilis 1856.
Uentes eidem Indulgentias et gratias contulit: -
a ] . Ut Indulgentiae plenariae per Rescriptum diei 12-ae .]iillllﬂl:l}
'ilii 851, eas socii majori facilitate lucrari valeant, non tanium certis
dﬁ mensibus ¢t dicbus, quibus hucusque adfixae sunt, sed etiam aliis
=OUS aut mensibus, ad quos S. Infantiae festorum quorumeumaque
bro locorum  aut temporuii  circumstantiis  translatio  expediri
Videbity
res 2) Ut zelatores et zelatrices, collectores et ufﬂiuctlriuﬂﬂ, directo-
die €l directrices operis S. Infantiae in anniversario sui baptismatis
UCrari valeant, tam ipsi, quam eorum parentes, fratres et sorores

ﬂ
:
El

i Wlgentiam plenariam, etiam in sufiragium animarum in purgato-
| ggcqegﬂﬂtium adplicabilem, si rite coniessi ac s. Communione refecti
| S déﬂfrlalp Parochialem visitaverint, ibique pias ad Deum preces
| Fint juxta mentem Suae Sanctitatis.

| 3) Ut socii et pii operis quocumque nomine veniant, promotores

dut Promotrices, quoties verbo aut opere, Sodalitatem augere, fovere,
“Clendere of per ipsam SS. pueri Jesu amorem et salutem animarum
OMovere student, 40 dierum Indulgentiam unusquisque lucrentur.
fa 4) Ut sacerdotes unius n:n_lnsilii membra, aut nn_leris_ directores
m-iélltate polleant ad quiuquenmuml de consensu ﬂ![‘dlllﬂl‘lﬂi‘ﬂl‘f_l nu-
Ty Mata, coronas, statuas ss. pueri Jesu, sicuti etiam S. Brigittae
- MCupatas adplicandi. .
T ) Tandem ut pro solemni benedictione in operis festis et ge-
_%ﬁﬂllhus Congregationibus juxta formam inierius positam adhiberi
A, omnes socii praesentes 7 annorum Indulgentiam lucrentur.
R Fﬂqmula autem benedictionis puerorum et puellarnm in festis
J Iﬂfantme per Sanctissimum adprobata, haec est:

22
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V' Adjutorium’ nostrum im Nomine Domini,

R Oui fecit coelum et ferram.

V' Dominus vobiscum.

R. Et com spiritu tuo, =8

Oremus. Quesumus Omiipotens Deus pueris istis, pro quibus toam depr=
camur clementiam, be § nedicere, dignare, et per virtutem S. Spiritus corda €0
corrobora, vitam “sanctificd, castimoniam promove, sensus eorum bonis Opel N
unice intentos custodi, prospera tribue, pacem concede, salutem conier, Ehﬂﬂ. 5 ,f'_lj
largire, et ab omnibus diabolicis atque humanis insidiis tua protectione et VNS
semper defende, ut, te miserante Paradisi requiem tandem assequantur. Per ; :
minum nostrum Jesum Chr. Filium tuum. Amen.

Oremus. Domine Jesu Christe, qui parvulos -tibi oblatos et ad te r
complectebaris (hic ponat manus super capita puerorum) manusque super ';f_;{.f_
imponens eis benedicebas, dicens: ,Sinite parvulos venire ad me, et nolite prohi '_".‘.-'.
eos: falium est enim regnum coelorum, et Angeli eorum semper  vident ‘-'""’-:
Patris mei*; respice quaesumus ad puerorum et puellarnm praesentium devotiol '*‘L
et benedictio tua copiosa super illos descendat, ut in tua gratia et charitate s

- of
ciant, te sapiant, te diligant, te timeant, mandata tua custodiant, et ad CXO i
tum finem perveriant, per te Salvator Mundi gui cum Patre et Spiritn Sancto YIS
et regnas Deus in saecula saeculorum. K. Amen. ey
Benedictio Dei Omnipotentis Fa < tris et Fi ¥ lii et Spiritus T 5. descEr
super vos, custodiat atque dirigat vos et maneat semper vobiscum. Amen. D..-.J |
aspergantur agqua henedicta, s
Quod ipsum pro directivo notitiae statu significo. o
¢} (1895, évi 103. sz. piisp. intézv, Cire. 1. 1) i
1